CANON I.

Si quis dixerit, in Catholica Ecclesia a Poenitentiam <sup>a supr. c. r. d. a</sup>  
non esse verè & propriè Sacramentum, pro fidelibus, <sup>poenis.</sup>  
quoties post Baptismum in peccata labuntur, ipsi Deo recon-  
ciliandis, à Christo Domino nostro institutum; anathe-  
ma sit.

CANON II.

Si quis Sacramenta confundens, b ipsùm Baptis- <sup>b supr. c. r. d.</sup>  
mum, Poenitentiae Sacramentum esse dixerit, quasi hæc  
duo Sacramenta distincta non sint, atque ideò Poeniten-  
tiam

riam non rectè  $\beta$  secundam a post naufragium tabulam appellari; anathema sit.

a c. 2. post naufrag. de pen. dist. 1.

b Ioan. 2. Matt. 16. sup. c. 1. & Sess. 6. de missis. c. 14.

## C A N O N III.

$\alpha$  Si quis dixerit, verba illa Domini *b* Saluatoris: Accipite Spiritum sanctum: quorum remiseritis peccata, remittuntur eis; & quorum retinueritis, retenta sunt: non esse intelligenda de potestate remittendi & retinendi peccata in Sacramento Pœnitentiæ, sicut Ecclesia Catholica ab initio semper intellexit; detorserit autem, contra institutionem huius Sacramenti, ad auctoritatem prædicandi Euangelium; anathema sit.

## C A N O N IV.

c sup. c. 3. de penit.

$\alpha$  Si quis negauerit, *c* ad integram & perfectam peccatorum remissionem requiri tres actus in penitente, quali materiam Sacramenti Pœnitentiæ, videlicet, Contritionem, Confessionem &  $\beta$  Satisfactionem, quæ tres Penitentiæ partes dicuntur; aut dixerit, duas tantum esse Penitentiæ partes, terrores scilicet incussos conscientiæ, agnitionem peccato, & fidem conceptam ex Euangelio, vel absolute, qua credit quis sibi per Christum remissa peccata; anathema sit.

## C A N O N V.

d sup. c. 4. de penit.

e Esa. 28.

$\alpha$  Si quis dixerit, *d* eam Contritionem, quæ paratur per discussionem, collectionem & detestationem peccatorum, qua quis recogitat annos suos in amaritudine animæ suæ, ponderando peccatorum suorum grauitatem, multitudinem, sceleritatem, amissionem æternæ beatitudinis, & æternæ damnationis incursum, cum proposito melioris vitæ, non esse verum & vtilem dolorem, nec præparare ad gratiam, sed facere hominem hypocritam & magis peccatorem; demum illam esse dolorem coactum, & non liberum ac voluntarium; anathema sit.

## C A N O N VI.

f sup. c. 5. de pen. Clem. 1. in 2. ad Iacobum, Concil. Cabi. 24. c. 6.

$\alpha$  Si quis negauerit, Confessionem Sacramentalem vel institutam, vel ad salutem necessarium esse iure diuino; aut dixerit, modum secretè confitendi soli sacerdoti, quem Ecclesia